
RESULTS
TRA Level 2 - Women 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

WALLER Maisie977 37.7450.0 0.08.500 8.200 8.500 7.7001 7.700

Brentwood Trampoline 0.0 8.100 8.500 9.000 8.0008.000 0.0 37.850

75.595

16.60011.350

16.70011.045

9.900

10.000 8.500

8.500

TAYLOR Erin975 38.0650.0 0.07.800 8.100 7.800 8.0002 7.900

Edgbarrow Trampoline 0.0 7.400 7.500 7.400 7.6007.300 0.0 35.585

73.650

14.80011.685

15.90012.165

9.100

10.000 8.200

7.300

GANDY Mayia970 37.2100.0 0.08.200 7.900 8.200 8.0003 7.800

Sheffield Trampoline
Academy

0.0 7.500 7.600 7.900 8.1007.300 0.0 36.225

73.435

15.10011.225

16.00011.310

9.900

9.900 8.000

7.500

HESKETH Daisy971 36.3900.0 0.07.700 7.500 8.200 7.4004 7.300

City of Liverpool RGC 0.0 7.700 7.900 8.300 7.5007.400 0.0 37.035

73.425

15.60011.535

15.00011.990

9.900

9.400 7.500

8.000

ROBERTS Eve973 36.2750.0 0.08.200 7.700 7.600 7.4005 7.400

Sheffield Trampoline
Academy

0.0 7.200 7.400 7.500 7.7007.300 0.0 36.690

72.965

14.80012.090

15.30011.375

9.800

9.600 8.200

7.400

WALKER Grace976 36.1150.0 0.07.700 7.600 7.600 7.6006 7.600

OLGA Poole 0.0 7.300 7.700 7.600 7.5007.500 0.0 35.885

72.000

15.10011.285

15.20011.315

9.500

9.600 8.100

7.900

SHAW Mya974 36.9150.0 0.08.600 8.400 8.000 8.4007 8.100

Atmosphere Trampoline
Gymnastics Academy

0.0 7.600 7.300 7.300 7.5007.600 0.0 34.915

71.830

14.80010.415

16.70010.415

9.700

9.800 8.300

7.300

O'NEILL Ava972 35.7350.0 0.08.000 7.800 7.700 8.0008 7.800

Dartford Trampoline Club 0.0 7.400 7.300 7.300 7.1007.500 0.0 34.815

70.550

14.70010.115

15.80010.035

10.000

9.900 8.200

7.800
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